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1. Förord  

När detta skrivs så hör jag på radion att januari har varit den kallaste på ca 20 år. Inte med 

lägsta temperatur, men med en bestående låg temperatur, vi får verkligen hoppas att det blir 

varmare till sommaren. Sommaren 2025 var väl dock rätt normal vad gäller vädret, kanske 

aningen blåsigt och det är något som forskarna säger att vi får vänja oss vid. 

Runt omkring oss har det stormat en hel del med krig i öster och lite onödiga infall från 

väster. Men med en backspegel så kan vi ändå konstatera att vi i den västra delen av Europa 

ändå har det ganska lugnt och ekonomin börjar sakta bli lite bättre för gemene man. Det känns 

ändå ganska ljust ut för framtiden. 

Vår kära förening har vi i styrelsen försökt att sköta på bästa sätt och jag tycker faktiskt att vi 

har klarat av det riktigt bra. Vi lägger en hel del tid och resurser på att förbättra hamnen och 

varvet. Ibland med sådant som man inte direkt ser och ibland blir det lite större åtgärder. Vi är 

mycket glada över att så många av våra medlemmar kommer på arbetsdagarna och får så 

mycket gjort, det är grunden för att det skall bli bra. 

Tyvärr har vi i styrelsen förlorat en mycket saknad kamrat i vår kassör Kent Dahlin. I hans 

frånvaro har vi försökt att få ekonomin att fungera så bra som det gått, men vi är medvetna om 

att det säkerligen har missats lite här och där. Vi tackar Maria Almgren för hennes hjälp med 

att sköta bokföringen. 

Ett litet orosmoln har dykt upp på vår himmel i hamnviken dock. Det är Värmdö kommun 

som ställt krav på oss att vi skall undersöka hur det ligger till med föroreningar i marken där 

vi har våra båtar. Styrelsen har påbörjat detta arbete och följer frågan noggrant. 

Styrelsen har under 2025 haft nio protokollförda möten. Inga arvoden eller ersättningar utgår 

till styrelsemedlemmar. 

Vi arbetar efter devisen: 

”Ordning, rättvisa och glädje.” 

 

 

Med varma hälsningar 

Thomas Sundblom, ordförande 
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2. Syfte och inriktning 

Djurö Båtsällskap är en allmännyttig ideell förening med ändamål att lokalt främja båtlivet. 

Föreningen verkar för: 

• God sjösäkerhet 

• God miljö 

• Gott kamrat- och sjömanskap 

• Ungdomars intresse för båtliv 

Föreningen ordnar hamn- och varvsplatser genom gemensamt arbete och 

medlemsengagemang. 

 

3. Förvaltning 

Styrelsen har under 2025 bestått av: 

Thomas Sundblom Ordförande (och Kassör) 

Lars Sommar Ledamot 

Per Bernardsson Varvsansvarig 

Magnus Lövgren Hamnansvarig 

Christer Karlsson Sekreterare och miljöansvarig 

Roger Lundgren Klubbmästare 

  

Cecilia Schönmeier Revisor 

Janurban Modig Revisor 

Adjungerade är: 

Michael Lundgren Hamngruppen 

Jan Ernerfeldt Varvsgruppen 

Peder Lövbom Varvsgruppen 

Rolf Svanström Ungdomssektionen 

Mikael Östlund Hamn- och varvsgrupperna 

Styrelsen har haft nio protokollförda möten under året 

Information till medlemmarna har skett via e-post, hemsida och anslagstavlor. 
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4. Ungdomsverksamhet 

 

Ungdomsverksamheten finns men behovet av engagerade ledare kvarstår. Sjöscouterna har 

nyttjat klubbens jollar mm under några tillfällen 2025 och har uttryckt fortsatt intresse för att 

bedriva viss verksamhet på Djurö Båtsällskap. 

Målsättningen är fortsatt att skapa ett aktivt segelcenter med glädje, gemenskap och 

utveckling för barn och ungdomar. 

Under året har ungdomsgruppen/scouterna hjälpt till med jollar inför vinterförvaring 

Arbetet med att stärka organisationen kring ungdomsverksamheten fortsätter. 
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5. Tävlingsverksamhet 

Årets höstrusk gick i strålande sensommarväder till Verkarna, Årsta Segelsällskaps 
klubbholme. Sex segelbåtar var anmälda och kom till starten vid pricken ost Runö 

 
Vackra båtar i hamn på Verkarna 

 

Gerd&Janne med Erna 2 blev med hela tre minuters marginal lyckliga och värdiga segrare vid 

2025 års höstrusk 

 
Glada vinnare i årets höstrusk! 
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6. Klubbaktiviteter 

 

Klubbens gemensamma aktiviteter under sjösättning, torrsättning och städdagar har präglats 

av god uppslutning och stark gemenskap. 

Klubbmästare Roger har traditionsenligt ordnat fika och luncher, vilket bidragit till den goda 

stämningen 

Gemenskapen i klubben upplevs som mycket god. 

 

 

 

7. Hamnverksamhet 

 

Under året har fortsatt arbete skett med förbättringar och underhåll i hamnområdet, inklusive 

säkerhets- och miljörelaterade åtgärder. 

Styrelsen följer särskilt frågan kring kommunens krav på markundersökningar 

Hamnens drift har i övrigt fungerat väl. 
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8. Varvsverksamhet 

 

Sjösättning 

Genomfördes 26 april, 3 maj och 4 maj. 

Totalt sjösattes 65 båtar. 

Arbetet genomfördes effektivt trots varierande väder. 

Vårens städ- och fixardag – 17 maj 

Cirka 45 medlemmar deltog. 

Området städades, vaggor flyttades och skräp kördes till ÅVC. 

Höstens städ- och fixardag – 20 september 

Vaggor ställdes ut, mastskjul rensades, jollar togs in. 

Torrsättning 

Genomfördes 27 september, 4 oktober och 5 oktober. 

Arbetet genomfördes enligt plan trots blåsiga förhållanden. 

Nya medlemmar och båtar har tillkommit på varvsplanen under hösten. 

Stort tack riktas till alla medlemmar samt särskilt till Peder och Janne som avlastar vid sjö- 

och torrsättningar 
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9. Ekonomi 

 

Årets bokslut har arbetats fram av ordförande Thomas Sundblom tillsammans med 

redovisningskonsult Maria Almgren. 

Omslutningen uppgick till 341 189 SEK jämfört med budgeterade 352 500 SEK. 

Resultatet blev ett underskott på 5 788 SEK (budgeterat underskott 17 750 SEK). 

Efter kassör Kent Dahlins bortgång har bokföringen skötts av extern konsult. 

Föreningens ekonomi är fortsatt mycket god och under kontroll. 

 

10. Miljö 

 

Miljöfrågorna har fortsatt hög prioritet. Dialogen med Värmdö kommun är aktiv. 

Under 2025 har särskilt fokus lagts på kommunens krav på markundersökning i hamnområdet 

Föreningen arbetar aktivt med att uppfylla myndighetskrav och säkerställa ett långsiktigt 

hållbart båtliv. 
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